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Klocki Technic 42180 Marsjański
łazik eksploracyjny

Cena 620,39 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2104185

Kod producenta 5702017584140

Kod EAN 5702017584140

Producent LEGO Polska

Wiek od 11 lat

Opis produktu

Zestaw konstrukcyjny LEGO Technic Marsjański łazik eksploracyjny 42180; prezent dla dzieci; zabawka
inspirowana NASA; twórcza zabawa dla chłopców i dziewczynek w wieku od 11 lat

Kosmiczny zestaw inspirowany misjami na Marsa
Zestaw LEGO Technic Marsjański łazik eksploracyjny ma realistyczne funkcje, dzięki czemu stanowi wspaniały prezent dla
dzieci, które uwielbiają kosmiczne zabawki.

Zainspiruj dzieci w wieku od 11 lat do poznawania tajników misji na Marsie dzięki zestawowi LEGO Technic Marsjański łazik
eksploracyjny (42180). Ten szczegółowy zestaw z łazikiem marsjańskim jest pełen realistycznych funkcji. Model rozkłada się,
odsłaniając skrzynię łazika, a dzieci mogą przetestować zawieszenie, ustawiając łazik w odpowiednim położeniu. Następnie
mogą użyć dźwigu do podniesienia robota-łazika, narzędzi i reaktora paliwowego. Pomieszczenia mieszkalne załogi obejmują
miejsca do odpoczynku, prysznic, toaletę, bieżnię i lodówkę. Dostępna jest też winda, pojemniki na recykling i próbki oraz
kanistry z gazem i wodą.
Ten zestaw zawiera specjalną kosmiczną śluzę powietrzną, dzięki której dzieci mogą przyłączyć do tego zestawu inne
kompatybilne zestawy LEGO (sprzedawane osobno), aby przeżyć jeszcze więcej kosmicznych przygód. Wspaniałą przygodę z
budowaniem zapewni też intuicyjna aplikacja LEGO Builder, w której można powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać
zestawy i śledzić postępy.

Łazik marsjański dla chłopców i dziewcząt w wieku od 11 lat - LEGO Technic Marsjański łazik eksploracyjny dla dzieci
zawiera mnóstwo realistycznych funkcji, dzięki którym mali odkrywcy mogą uczyć się przez zabawę
Kosmiczna zabawka pełna rozmaitych funkcji - ta kosmiczna zabawka do zbudowania ma rozkładaną skrzynię łazika,
zawieszenie, ruchomy dźwig, windę, generator, latarnie, łazik pomocniczy, pomieszczenia mieszkalne i kokpit
Rozkładany łazik - model odzwierciedla sposób, w jaki na czas transportu łaziki składają się do kompaktowych
rozmiarów i rozkładają się, gdy mają przewozić ładunek
Akcesoria naukowe - ten zestaw zachęcający do eksploracji kosmosu zawiera akcesoria wzorowane na przedmiotach
używanych przez astronautów, w tym sprzęt naukowy i kanistry z gazem
Kosmiczny prezent dla dzieci, które uwielbiają zabawki inspirowane NASA ten zestaw to kreatywny prezent dla
chłopców i dziewczynek w wieku od 11 lat, którzy uwielbiają ciekawe zabawki związane z kosmosem
Śluza powietrzna do łączenia z innymi modelami - ten zestaw zawiera specjalną śluzę powietrzną, dzięki czemu dzieci
mogą łączyć go z innymi kosmicznymi zestawami LEGO (sprzedawanymi osobno) i przeżywać jeszcze więcej
kosmicznych przygód
Nowy sposób na budowanie - aplikacja LEGO Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej
zapisywać zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
Wymiary - ten 1599-elementowy zestaw z modelem do zbudowania ma po rozłożeniu 23 cm wysokości, 44 cm
długości i 21 cm szerokości

Marsjański łazik eksploracyjny
Przygotuj się do misji na Marsie dzięki Marsjańskiemu łazikowi eksploracyjnemu LEGO Technic. Przetestuj zawieszenie, które
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pozwala łazikowi przemieszczać się po marsjańskich krajobrazach. Skieruj go na miejsce, użyj dźwigu, aby podnieść robota,
narzędzia i reaktor paliwowy. Zajrzyj też do pomieszczeń mieszkalnych załogi lub sprawdź sprzęt używany przez astronautów,
w tym pojemniki na próbki oraz kanistry z gazem i wodą.

Wiek: od 11 lat
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